Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian:JABATAN

19720605 199602 2 001:NIP

DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si:NAMA

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN:JABATAN

19750330 199603 1 004:NIP

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si:NAMA

PENGGUNA ANGGARAN

( Tiga milyar dua ratus lima puluh tiga juta sembilan ratus sepuluh ribu dua ratus lima belas ):TERBILANG

3.253.910.215Rp.:JUMLAH ANGGARAN

Jawa Timur:LOKASI KEGIATAN

Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah( XXX0110101 ):SUB KEGIATAN

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah( XXX01101 ):KEGIATAN

PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI( XXX01 ):PROGRAM

[...]

Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian:JABATAN

19720605 199602 2 001:NIP

DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si:NAMA

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN:JABATAN

19750330 199603 1 004:NIP

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si:NAMA

PENGGUNA ANGGARAN

( Lima belas juta tujuh ratus ribu ):TERBILANG

15.700.000Rp.:JUMLAH ANGGARAN

:LOKASI KEGIATAN

Koordinasi dan Penyusunan Dokumen RKA- SKPD( XXX0110102 ):SUB KEGIATAN

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah( XXX01101 ):KEGIATAN

PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI( XXX01 ):PROGRAM

[...]

Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian:JABATAN

19720605 199602 2 001:NIP

DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si:NAMA

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN:JABATAN

19750330 199603 1 004:NIP

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si:NAMA

PENGGUNA ANGGARAN

( Empat belas juta tujuh ratus delapan puluh lima ribu ):TERBILANG

14.785.000Rp.:JUMLAH ANGGARAN

:LOKASI KEGIATAN

Koordinasi dan Penyusunan Dokumen Perubahan RKA-SKPD( XXX0110103 ):SUB KEGIATAN

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah( XXX01101 ):KEGIATAN

PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI( XXX01 ):PROGRAM

[...]

Kuasa Pengguna Anggaran Pembantu Bagian:JABATAN

19720605 199602 2 001:NIP

DIAH PURWORINI, S.Sos, M.Si:NAMA

KUASA PENGGUNA ANGGARAN

KEPALA BIRO ADMINISTRASI PIMPINAN:JABATAN

19750330 199603 1 004:NIP

AGUNG SUBAGYO, S.STP, M.Si:NAMA

PENGGUNA ANGGARAN

( Empat puluh enam juta empat ratus sembilan puluh ribu ):TERBILANG

46.490.000Rp.:JUMLAH ANGGARAN

:LOKASI KEGIATAN

Koordinasi dan Penyusunan DPA-SKPD( XXX0110104 ):SUB KEGIATAN

Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah( XXX01101 ):KEGIATAN

PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH PROVINSI( XXX01 ):PROGRAM